

Iwanowice Włościańskie, 7 sierpnia 2026 r.

**Gmina
Iwanowice****ODPOWIEDZI NA PYTANIA - 2**

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
Dostosowanie oraz doposażenie szkoły podstawowej w
istniejącym budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Iwanowicach (w podziale na 2 części) – postępowanie nr 2

Zamawiający informuje o wpłynięciu pytań od wykonawców. Poniżej treść pytań, oraz odpowiedzi:

Pytanie 1.

Szanowni Państwo, "Tytuł projektu: „Nowa jakość edukacji szkolnej w gminie Iwanowice”. w celu zapewnienia równego traktowania wykonawców oraz umożliwienia jednoznacznej weryfikacji spełniania wymagań określonych w OPZ, zwracamy się z wnioskiem o uzupełnienie dokumentacji postępowania o obowiązek wskazania dla wszystkich oferowanych urządzeń, oprogramowania i wyposażenia: producenta, pełnej nazwy handlowej, modelu/symbolu, numeru katalogowego (jeżeli występuje), oficjalnej karty katalogowej lub dokumentacji producenta. Prosimy również o wprowadzenie wymogu sporządzenia przez wykonawcę tabeli zgodności, zawierającej dla każdego wymaganego parametru: parametr wymagany przez Zamawiającego, parametr oferowany, producenta i model oferowanego produktu, źródło potwierdzenia (karta katalogowa, instrukcja producenta, certyfikat), numer strony dokumentu potwierdzającego spełnienie wymagania. W szczególności wnosimy o obowiązek podania producenta, modelu oraz symbolu dla: serwera wraz z pełną konfiguracją wszystkich podzespołów, kart graficznych, monitora nauczyciela, monitorów uczniowskich, urządzeń terminalowych, oprogramowania terminalowego i zarządzającego, systemu operacyjnego, licencji dostępowych, pakietu biurowego, oprogramowania antywirusowego, routera, switcha, mebli i wyposażenia. Dodatkowo prosimy o zobowiązanie wykonawców do wskazania dokumentacji producenta potwierdzającej spełnienie wszystkich wymaganych funkcjonalności urządzeń terminalowych oraz oprogramowania zarządzającego. Powyższe doprecyzowanie pozwoli Zamawiającemu na jednoznaczną ocenę zgodności ofert z wymaganiami OPZ oraz ograniczy ryzyko składania ofert opartych wyłącznie na deklaracjach wykonawców, bez możliwości ich obiektywnej weryfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia wniosków Wykonawcy.

Pytanie 2.

Część 1 - 1) Pracownia terminalowa – Oprogramowanie antywirusowe – wykonawca wnosi o sprecyzowanie, czy na ile lat powinna zostać dostarczona licencja na oprogramowanie

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oprogramowanie z licencji, min. 5 lata, ponieważ okres trwałości projektu wynosi 5 lata.

Pytanie 3.

Część 2: 2) Poz. 11 – jaka ilość zestawów jest przedmiotem zamówienia? W Załączniku nr 1 do SWZ kolumna Ilość sztuk dla tej pozycji nie została wypełniona;

Odpowiedź:

1 zestaw.